

15 oktober 2019

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Kommunstyrelsens verksamhetsutskott

§ 71

KFKS 2018/163

KFKS 2018/163

Medborgarförslag gällande förbättring av skolgård

Inkom den 22 februari 2018

Beslut

Kommunstyrelsens verksamhetsutskott föreslår kommunstyrelsen fatta följande beslut.

Kommunstyrelsen noterar att den aktuella skolgården är belägen på en fastighet som kommunen inte äger. En kontinuerlig dialog sker med fastighetsägaren avseende förbättringar på skolgården och vissa ändringar är planerade och vissa har redan skett. Medborgarförslagen är därmed färdigbehandlade.

Ärende

I två medborgarförslag föreslår ett antal elever på Björknäskolan förbättring av sin skolgård då de upplever att denna är trist samt att de inte har något att göra på rasterna.

Kommunen har den 18 april 2018 svarat eleverna att kommunen har ett pågående arbete med att förbättra möjligheterna till aktiviteter på alla förskolor och skolor i Nacka.

Emellertid ägs inte fastigheten där Björknäs skola är belägen av kommunen utan av Rikshem. Kommunen hyr, genom enheten för fastighetsförvaltning in lokalerna för att sedan hyra ut dem vidare till Valfärd skola som ansvarar för skolverksamheten.

Enligt hyresavtalet hyr kommunen skolan, inklusive lekutrustningen, i befintligt skick. Nacka kommuns nuvarande internhyresmodell anger att verksamheten själva ska ansvara för hela investeringen för samtliga anpassningar som görs i skolans lokaler och dess utemiljö. Eftersom skolan belastas ekonomiskt har verksamheten begränsade möjligheter att investera i ny lekutrustning.

En kontinuerlig dialog sker dock med fastighetsägaren avseende förbättringar på skolgården och vissa ändringar är planerade och vissa har redan skett.




Utifrån ovanstående bedöms medborgarförslagen inte föranleda ytterligare utredning i ärendet.

Handlingar i ärendet

Tjänsteskrivelse från stadsledningskontoret den 7 oktober 2019

Bilaga 1 och 2

Medborgarförslagen

Ordförandes signatur 	Justerandes signatur 	Utdragsbestyrkande 
---	---	---

15 oktober 2019

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Kommunstyrelsens verksamhetsutskott

Yrkanden

Khashayar Farmanbar (S) yrkade, med instämmande av Mikael Carlsson (NL), att kommunstyrelsen både ställer krav på och samarbetar med ägaren för att tillsammans få fram en förbättring enligt de förslag som finns i medborgarförslaget.

Beslutsgång

Med avslag på Khashayar Farmanbars yrkande, beslutade kommunstyrelsens verksamhetsutskott i enlighet med förslaget från stadsledningskontoret.




Protokollsanteckningar

Gunilla Grudevall Steen (L) tillsammans med Hans Peters (C), Karin Teljstedt (KD) och Mats Gerdau (M) lät anteckna följande till protokollet för Allianspartiernas verksamhetsutskottsgrupper:

”Att uppmuntra till lek och rörelse är en oerhört viktig fråga som påverkar folkhälsan. Vi hoppas att Björknässkolan tar tillvara dessa förslag som kommer från eleverna själva. Det är rimligt att barn och unga ska kunna få vara med och påverka sin vardag och den nog så viktiga utemiljön på skolorna. Vi vill se en bra dialog mellan elever, skolläda och hyresvärdar.”

Khashayar Farmanbar lät anteckna följande till protokollet för Socialdemokraternas verksamhetsutskottsgrupp:

”Det är jättebra förslag som eleverna i Björknässkolan Klass 5A föreslår! Det är också jättekul att elever engagerar sig i sin skolmiljö och vill förbättra den. Det är precis den typen av engagemang som vi vill uppmuntra. Kommunens svar säger att det är svårt att genomföra de här förslagen eftersom kommunen har sålt skollokalerna. Socialdemokraterna ville just därför inte sälja skolans lokaler. Tyvärr sålde Allianspartierna ändå skollokalerna. Trots det vill vi Socialdemokrater nu sätta oss med den nya ägaren och tydligt ställa krav och samarbeta för att det ska bli klätterställning, rutschbana, klättrvägg, armgång och konstgräsplan. Tråkigt att Alliansen åter igen röstar emot vårt förslag.”

Ordförandes signatur 	Justerandes signatur 	Utdragsbestyrkande 
---	---	---